附属第六医院关于 2024 年寒假预见习安排的通知

我院定于 2024 年 1 月 8日开始受理寒假预见习报名，共接受两批预见习学

生，拟接收名额为 158 名。最终开放名额根据医院实际临床工作安排进行调整，

各批截止报名后在医院官网公布预见习学生名单。现将有关事项公布如下：

1、预见习对象：本校在读临床医学五年制、八年制本科生

2、预见习时间：第一批：2024 年 1 月 15 日-1 月 19 日、第二批：2024 年 2月

19 日-2 月 23 日

3、预见习内容：根据学生志愿按报名先后安排到相关科室，接收预见习科室及

学生人数详见下表

科室 第一批人数 第二批人数

内科 10 10

结直肠外科一区 4 4

结直肠外科三区 8 8

乳腺外科 10 10

肝胆胰脾外科 6 /

妇产科 / 6

儿科 10 /

放射科 4 4

超声科 5 5

耳鼻咽喉科 / 4

肿瘤科 / 6

全科医学科 2 2

康复医学科 15 15

运动康复医学科 5 5

合计 79 79

4、报名时间及方式

报名时间：2024 年 1月 8 日(18:00)—1 月 12 日（9:00）

报名方法：扫描二维码报名，额满即止。

预见习期间食宿自理，具体报到时间地点另行短信及邮件通知，

报名时请准确填写电话号码和邮箱地址。

联系人：钟老师、姚老师，020-38254159

附属第六医院

2024 年 1 月 7 日